b Trebellianice. ḡ quia substituti veniūt iure directo
nō fideicomissario. nō h̄z locum deductio trebelliana ar
gue p̄ orariū q̄ si locus esset fideicomissarie substitutō
in bene detrahēt̄ trebellianica h̄z essent pauperes substi
tuti. h̄z ergo cesset falcidia in b̄is que legant̄ paupib⁹
vel ad pias cās. C. de epi. et cle. si q̄s ad declinādā. et
C. ad. l. falci. aut̄. si mulier. Secus vñz in trebelliana. p̄
hāc l; am. ad l; ff. ad. l. fal. l. i. q̄ ad municipiū. si en̄ odi
tor legis in trebelliana id voluisset sic expressit de falci
dia ita d̄ trebellianica exp̄lisset. d̄ dec̄. ad audientiā ad l;
j. de p̄uī. si papa et qd nō est sc̄o p̄ pat̄z decretō t̄. de
de ec. t. q̄. si aut̄ hēs. ibi. oī falcidia vacātē. S̄z dīcī. Azo
in sumā b̄re. et fal. q̄ trebelliana otinet̄ sub noīe falci
die. ḡ nec trebelliana detrahī poterit. nā mil excipit qui
oīa dīcī. de ma. et obe. solite. et satis videatur terminari
p̄ dictū. q̄. si couiungatur cum. q̄. si quis in nomine. vñ. di
cit hereditatē vel legatum. nec occurrit inter istarō dis
ueritatis. vñde idem ius censebitur. s. de transla. c. n. s.
de R̄ptis. inter c̄teras. ff. de legi. non possunt. ad hoc

Faē. q̄ S no. alij. s. de sepul. c. ii. vbl. no. de reliq̄o
paupibus non detrahi canonica. p̄ p̄ma pte q̄ placet facit
q̄ legitima p̄ pauperes institutōez filij n̄ p̄uanē. nam qui
vult erheredato filio ecciam heredez facere aliū q̄rat q̄
augustinū t̄ d̄eo p̄picio nemine muemiet. xvii. q̄. v̄l. c. vi.
et sic etiam no. aecur. m̄. si quis ad declimandam. Item

m̄ ipsa. l. si quis ad
declimādaz. nō erat
quis institutus qui
trebellianicā detra
here posset. nec est
per omnia eadēz ra
tio in viraq̄. quia
si rogatus restitue
re non detrahit tre
bellianicam inuanū
fuit heres. sed si te
stator fecit multa le
gata et inter alia q̄
dam ad pias causas
et si nō detrahat de
legatis ad pias des
trahit de alij. et sic
non erit heres inua
num.

a. Debitē. de h̄bijs
quartis. dic vt no.
s. e. raynuncius. in
glo. no. q̄. artarum
b. Econtra. scilicet
de filia ad filium.

c. Pupillares. que
expresse fit per hec
verba. si filius me⁹

decesserit. i. t̄ p̄a pubertatis filia sit heres. inſti. 8 pupil
sub. j. R̄. et exprimat statim cū ad pubertatez peruenierit
vt ibi fuit aut inuenta hec substitutio. quia cum multum
p̄sit heredez habere et pupillus testari non possit utile
fuit pupillis moduz inuenire ne decederent intestati
vt in preb. l. inſti. de pupill. sub. in p̄n. Idem dicimus d̄ ex
emplari. licet exemplaris differat a pupillari in hoc q̄. m̄
ea nō est certas p̄sonas subſtutui. C. S impu. et ali. sub.
l. huamitatis. d. Facienda. vide q̄. q̄. vt substit. r̄. po
stea videas dūmō r̄. testator si sine liberis seedat al
e. Verbis. dixit. teri moriaē. h̄ istud verbuz fine libis
certū est q̄. n̄ designat certā et atem. nā et an pubertatē
et post filius et filia sine liberis mori p̄nt. ergo p̄z q̄ sub
stitutioni pupillari suemūt bñ. v̄ba. imo maxie pupilla
ri cū tunc liberos h̄re non possit. et video q̄ exp̄sa vuls
garis habz tacitam pupillare dūmodo p̄sonis cōueniat
ff. de vul. subſt. l. iiii. multo potius verbā q̄ sapiunt pu
pillare vt h̄ ad pupillare sunt referenda et sic re. p̄batur
q̄. no. acur. C. de impu. et ali. sub. l. p̄cib⁹ in glo. p̄n.
f. Personis. q̄ vt q̄ impubes erat et an pubertatis tem
pora decesserūt vt. s. vidisti. g. Obliq̄. sc̄z indirecta
vel fideicommissaria. h. Interdū vt. ff. ad trebell. l.
sceuola. ff. de vul. sub. l. cētatio. q̄. verbis. C. de impu. et
ali. sub. l. p̄cib⁹. r̄ndet obiectiom q̄ fieri posset ex eo q̄
i. Licet autem. filius n̄ p̄ matrē p̄uare debita portio
ne. ergo por. tōilla matri debet n̄ substituto. locum h̄z
k. Posit. C. ad fcul. l. matri h̄ illud. v̄bi fili⁹ testat
vel decedit ab intestato h̄ istis filijs n̄ succedebant pau
peres ex testamento suo h̄ potius ex paterno. vt sequit.
l. Potest. est exp̄sum. ff. S inof. testa. l. papimianus. q̄.
j. v̄bi d̄. q̄ m̄ n̄ impugnat testam̄tū. q̄ p̄ filio fecit
q̄ rela mofficiosi. m. Censendū. vt m̄ p̄d. l. et inſti. de